



پادشاه پادشاهی خداوند

پادشاه

در اصطلاح کتاب مقدس، پادشاه عبارت است از: حاکم و سلطنت.

حاکم: تمام قدرت تنها متعلق به پادشاه است. او قوانین و اتفاقات را تعیین می‌کند. او حاکم مطلق است.

سلطنت: اجرا و عملی کردن این قدرت در قلمرو خود.

یک پادشاه خوب از قدرت خود استفاده می‌کند تا به رعایای خود زندگی پر از عدالت، آرامش و شادی بدهد (رومیان ۱۴: ۱۷).

یک پادشاه بد از قدرت خود برای تأمین منافع شخصی خود استفاده می‌کند. این نوع فرمانروایان می‌خواهند تا مورد پرستش و تحسین رعایای خود قرار گیرند.

کتاب مقدس راجع به شیطان چه می‌گوید؟

اول یوحنا ۵: ۱۹

لوقا ۴: ۶

مکاشفه ۱۲: ۱۹

این آیات به ما نشان می‌دهد که شیطان دارای قدرت است. او از این قدرت خود برای کور کردن، فریب و عذاب دادن مردم و بستن آنها کار می‌گیرد. او مردم را در چنگال ترس، بیماری و کابوس نگه میدارد. بیایید ببینیم چه کسی قدرت واقعی در اختیار دارد و چگونه می‌توانید از قدرت منحوس شیطان رها شوید. زیرا قدرت شیطان محدود است.

یوحنا ۱۴: ۳۰

یوحنا ۱۶: ۱۱

خداوند خود را به ابراهیم به این عنوان معرفی می‌کند.

پیدایش ۱۷: ۱

خداوند قادر مطلق است

اگر چه خداوند قادر مطلق است، اما شیطان نیز بر این زمین مقداری قدرت دارد. انسان توسط شیطان کور شده و به خاطر گوش دادن به شیطان، اختیاری را که خداوند به او داده است از دست داده است. به همین دلیل شیطان بر بشریت تسلط یافته است. اما حتی قبل از اینکه این اتفاق بیفتد، خدا نقشه ای آماده برای حل این مشکل داشت.

در عهد عتیق در مورد پادشاهی آینده کدام وعده‌ها را می‌توان یافت؟

مزامیر ۴۵: ۶

دانیال ۷: ۱۴

ما در این دو وعده می‌خوانیم که پادشاهی خدا همیشه وجود خواهد داشت. این بسیار قوی تر از پادشاهی شیطان اند.

اشعیا ۹: ۲، ۶

این وعده از برقراری یک پادشاهی صلح آمیز صحبت می‌کند. نوری در تاریکی خواهد درخشید و قدرت شیطان شکسته خواهد شد. همچنان درینجا درباره یک پادشاه صحبت می‌شود که مانند کودکی به زمین خواهد آمد. پارسایی و عدالت سنگ بنای پادشاهی او خواهد بود.

این پادشاه کیست؟

لوقا ۱: ۳۰، ۳۳

لوقا ۱: ۳۵

متی ۱: ۲۳

نتیجه آمدن عیسی این است که ترس از بین خواهد رفت و ما در حضور خدا زندگی خواهیم کرد. خداوند به شیوه ای خاصی تأیید می‌کند که عیسی پادشاه است:

لوقا ۲: ۱۱

متی ۲: ۲

لوقا ۲: ۲۷-۳۲

پس ما می‌بنیم که در عهد عتیق پادشاهی صلح پیشگویی شده است. این پادشاهی یک پادشاه دارد. خداوند قدرت خود را به این پادشاه داده است. این پادشاه همان مسیح (به معنای پادشاه مسح شده) است. متی ۲۸: ۱۸

عیسی پیوسته به خدای پدر گوش می‌دهد. او اراده خود را انجام نمی‌دهد، بلکه اراده خدای پدر را انجام می‌دهد. یک شاهزاده برای سالهای طولانی برای پادشاهی آماده می‌شود. او باید چیزهای زیادی بیاموزد و شرایط خاصی را نیز تکمیل کند. تنها در این صورت است که او به عنوان یک پادشاه تاجگذاری می‌شود. عیسی نیز آماده شد و در اطاعت از خدا زندگی کرد. به همین دلیل است که او توسط خدا با روح القدس مسح شد. عیسی می‌توانست کار شیطان را یکسره کند، زیرا او از گناه آزاد بود و هرگز گناه نکرده است. شیطان هیچ اختیاری بر عیسی ندارد زیرا عیسی زندگی مقدس (پاک) داشت. عیسی نشان داد که زندگی در وابستگی کامل به خدا چگونه می‌باشد. ما می‌توانیم از او پیروی کنیم و در وابستگی کامل با او زندگی کنیم. سوال بزرگ این است: "پادشاه زندگی شما کیست و می‌خواهید در کدام پادشاهی زندگی کنید؟"

تمرین

آیا می‌خواهید عیسی پادشاه زندگی شما باشد؟ این بدان معناست که اقرار نماییم که عیسی واقعاً وجود دارد و امروز زنده است! او می‌خواهد پادشاه شما شود. آیا می‌خواهید از او پیروی کنید؟ آیا این همان چیزی است که شما می‌خواهید؟ به این سوال خوب فکر کنید. این بدان معناست که خیلی چیزها در زندگی شما تغییر خواهد کرد.

دعا:

اگر شما می‌دانید که می‌خواهید عیسی را به عنوان پادشاه زندگی خود انتخاب کنید، دعای زیر را بخوانید. اگر مطمئن نیستید، انتظار بکشید و درباره عیسی به عنوان پادشاه و اینکه خدا کیست، بیشتر تحقیق کنید. این موضوع در درس بعدی «ملاقات با پادشاه سلطنت خدا» بیشتر توضیح داده خواهد شد.

«عیسی، سپاسگزارم که وارد زندگی من شدی. من ترا به عنوان پادشاه سلطنت خدا می‌شناسم. تو مرا دوست داری و می‌خواهی مرا آزاد کنی. من می‌خواهم اقتدار ترا بشناسم. از تو می‌خواهم که پادشاه زندگی من باشی. به من کمک کن تا بفهمم زندگی در پادشاهی تو به چه معناست.»

با مربی خود صحبت کنید که چه گام‌های عملی ای را می‌توانید برای عملی کردن این درس در زندگی خود بردارید.

اصل سوم

عیسی از آسمان به زمین آمده است تا پادشاهی خداوند را ایجاد کند. او پادشاه خوبی است. پادشاهی او ابدی است.



رومیان ۱۴: ۱۷

^{۱۷} زیرا پادشاهی خدا خوردن و نوشیدن نیست؛ بلکه شامل عدالت و سلامتی و خوشی در روح القدس است.

اول یوحنا ۵: ۱۹

^{۱۹} می دانیم که ما فرزندان خدا هستیم، در حالیکه تمام دنیا تحت تسلط شیطان است.

لوقا ۴: ۶

^۶ و گفت: «تمامی اختیارات این قلمرو و همه شکوه و جلال آن را به تو خواهم بخشید، زیرا در اختیار من است و من می توانم آن را به هر که بخواهم ببخشم.

مکاشفه ۹: ۱۲

^۹ پس آن اژدهای بزرگ از آسمان به زیر انداخته شد، آن مار قدیمی که کلیه دنیا را گمراه می کند و نامش ابلیس و شیطان است، با فرشتگانش به زمین افکنده شدند.

یوحنا ۱۴: ۳۰

^{۳۰} بعد از این با شما زیاد سخن نمی گویم زیرا سردار این دنیا می آید، او بر من هیچ قدرتی ندارد.

یوحنا ۱۶: ۱۱

^{۱۱} و واقعیت قضاوت به آن ها ثابت می شود چون حکمران این دنیا ملامت شده است.

پیدایش ۱۷: ۱

^۱ وقتی ابرام نود و نه ساله بود، خداوند بر او ظاهر شد و فرمود: «من خدای قادر مطلق هستم. از من اطاعت کن و همیشه آنچه را که درست است انجام بده.

مزامیر ۴۵: ۶

^۶ ای خدا، تخت تو تا به ابد برقرار است. عصای سلطنت تو عصای راستی و انصاف است.

دانیال ۷: ۱۴

^{۱۴} به او اختیار و جلال و قدرت سلطنت داده شد تا همه اقوام از هر زبان و نژاد خدمت او را بکنند. قدرت او ابدی و سلطنتش بی زوال است.

اشعیا ۹: ۲، ۶

^۲ قومی که در تاریکی راه می رفتند، نور عظیمی را می بینند و بر کسانی که در سرزمین تاریک بسر می بردند، روشنی می تابد.

^۶ زیرا فرزندی برای ما متولد شده و پسری برای ما بخشیده شده است. به او قدرت و اختیار داده شده است. نام او «مشاور عجیب»، «خدای قادر»، «پدر جاودانی» و «سلطان سلامتی» می باشد.

لوقا ۱: ۳۰-۳۳

^{۳۰} فرشته به او گفت: «ای مریم، نترس زیرا خداوند به تو لطف فرموده است. ^{۳۱} تو حامله خواهی شد و پسری خواهی زایید و نام او را عیسی (یشوعه) خواهی گذاشت. ^{۳۲} او بزرگ خواهد بود و به پسر خدای متعال ملقب خواهد شد، خداوند، خدا تخت پادشاهی جدش داود را به او عطا خواهد فرمود. ^{۳۳} او تا به ابد بر خاندان یعقوب فرمانروایی خواهد کرد و پادشاهی او هرگز پایانی نخواهد داشت.»

لوقا ۱: ۳۵

^{۳۵} فرشته به او جواب داد: «روح القدس بر تو خواهد آمد و قدرت خدای متعال بر تو سایه خواهد انداخت و به این سبب آن نوزاد مقدس، پسر خدا نامیده خواهد شد.

متی ۱: ۲۳

^{۲۳} «دختر پاکدامن حامله شده پسری خواهد زایید که عیسی نامش باشد. یعنی خدا با ما خوانده خواهد شد.»

لوقا ۲: ۱۱

^{۱۱} امروز در شهر داود نجات دهنده ای برای شما به دنیا آمده است که مسیح و خداوند است.

متی ۲: ۲

^۲ پرسیدند: «پادشاه نوزاد یهودیان کجاست؟ ما طلوع ستاره او را دیده و برای پرستش او آمده ایم.»

لوقا ۲: ۲۷-۳۲

^{۲۷} او به هدایت روح به داخل عبادتگاه آمد و هنگامیکه والدین عیسی، طفل را به داخل آوردند تا آنچه را که مطابق شریعت مقرر بود انجام دهند، ^{۲۸} شمعون، طفل را در آغوش گرفت و خدا را حمدکنان گفت: ^{۲۹} «حال ای خداوند، مطابق وعده خود بنده خود را سلامت رخصت بده، ^{۳۰} چون چشمانم نجات تو را دیده است، ^{۳۱} نجاتی که تو در حضور همه ملتها آماده ساخته ای، ^{۳۲} نوری که افکار ملت‌های بیگانه را روشن سازد و مابۀ سریلندی قوم تو اسرائیل گردد.»

متی ۲۸: ۱۸

^{۱۸} آنگاه عیسی پیشتر آمده برای آنها صحبت کرد و فرمود: «تمام قدرت در آسمان و بر روی زمین به من داده شده است.